אזכיר שממילא אין ביכולתי לשנות מאומה מסעיף הפיצוי לנוסעת בהינתן שב"כ המערער אפילו לא צירף אותה כמשיבה
לערעור.

הוצגה בפני פסיקה מקלה ומחמירה יותר מפס"ד של בית משפט קמא וזאת לענין הענישה הנוהגת, לא מצאתי שבהיבט
זה מזווית ראייתו של תיקון 113 לחוק העונשין, יש הצדקה להתערבות בפסק דינו של בית משפט קמא, הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ד, 18/09/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידיאודליהאשרוב